
Speicherstadtlauf 2023
15.10.2023 - Speicherstadt

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (720 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 175 Woeber, Helene RimRunners 14 WK/1 02:30
2 151 Omerhodzic, Mayla Gast 18 WK/2 02:39
3 295 Mallwitz, Lotta Signal Iduna 15 WK/3 02:45
4 176 Woeber, Nele RimRunners 18 WK/4 03:08
5 293 Mallwitz, Ella Signal Iduna 18 WK/5 03:39
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3900 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 257 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40/1 17:56
2 256 Becker, Barbara Polizei HH 71 W50/1 18:22
3 319 Felchner, Carola wellnuss.de 78 W45/1 18:25
4 277 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 W30/1 19:36
5 76 Zöllner, Tina Energie SV H 77 W45/2 20:25
6 161 Schwartz, Marieke Zoll HH 93 W30/2 20:32
7 299 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 W50/2 20:57
8 213 Ertlmaier, Emely Gaden 05 D/1 21:43
9 117 Hintze, Antonia-Christin Gast 02 D/2 22:22

10 219 Schliephake, Katrin Gaden 68 W55/1 22:40
11 95 Brenken, Sabina Gast 67 W55/2 22:43
12 263 Stamm, Meike Polizei HH 88 W35/1 22:57
13 25 Brockmann, Jana Airbus 11 WJ/1 23:57
14 133 Kokerbeck , Heidrun #norderstedtlä 61 W60/1 24:10
15 115 Heimann, Alina Gast 08 WJ/2 24:13

124 Jansen , Emma Gast 08 WJ/2 24:13
17 19 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55/3 25:00
18 287 Vandreier, Stefanie Still 89 W30/3 26:36
19 94 Brenken, Martina Gast 67 W55/4 27:01
20 182 Keschke, Vivien HPA 02 D/3 30:02
21 201 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W45/3 30:51
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Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10400 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 129 Kleinwächter , Wiebke Hamburg Running 92 W30/1 40:51
2 24 Brockmann, Christina Airbus 84 W35/1 45:09
3 141 Langfeld, Alicia SCC Berlin 98 D/1 45:13
4 154 Röhrich, Monika Zoll HH 79 W40/1 48:18
5 142 Lenaerts, Linda - 65 W55/1 49:11
6 235 Tschurtschenthaler, Katharina vonNDR 82 W40/2 49:12
7 37 Turbergue, Elisa Airbus 99 D/2 49:38
8 96 Burmeister, Linda Gast 85 W35/2 49:47
9 22 Apel, Janine Airbus 88 W35/3 50:01

10 216 Lüders, Kerstin Gaden 63 W60/1 50:36
11 253 Quermann, Birgit PHILIPS 71 W50/1 50:39
12 297 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50/2 50:57
13 130 Klotz, Sophie Gast 95 D/3 51:26
14 227 Neumann, Corinna FA HH 68 W55/2 51:29
15 131 Koch, Carolin Gast 74 W45/1 52:09

214 Feldmann, Kerstin Gaden 71 W50/3 52:09
17 323 Baumann, Vera HW 87 W35/4 52:46
18 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70/1 53:28
19 53 Pahl, Svea CLD HH 02 D/4 53:45
20 281 Goebel, Petra Siemens 69 W50/4 53:56
21 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W55/3 54:16
22 223 Wulff, Michelle Gaden 98 D/5 55:09
23 29 Garbers, Catharina Airbus 81 W40/3 55:17
24 275 Balzer, Maren Zoll 67 W55/4 55:46
25 47 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 W55/5 55:59

44 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 W35/5 55:59
27 49 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W45/2 56:02
28 83 Schmidt, Karen ERGOsports 86 W35/6 56:10
29 172 Weiler, Anne Gast 01 D/6 56:27
30 165 Strahlendorf, Merle Gast 92 W30/2 56:28
31 112 Hartwig, Katja Gast 77 W45/3 56:38
32 232 Harden, Nina NDR 77 W45/4 56:43
33 199 Suckow, Maria Haspa 68 W55/6 56:46
34 97 Dankowski, Nina Gast 77 W45/5 56:59
35 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70/2 57:06
36 145 Martens, Silke Gast 65 W55/7 57:40
37 43 Buesen, Melanie Beiersdorf 81 W40/4 57:48
38 239 Kuntze, Vanessa Nordmark 98 D/7 58:54
39 153 Prinz, Laura Gast 92 W30/3 59:11
40 217 Reimers, Wiebke Gaden 65 W55/8 59:37
41 136 Kranzhöfer, Nicole ASSA 65 W55/9 59:38
42 155 Sahling, Nina Alsterrunning 82 W40/5 59:53
43 262 Spindler, Angela Polizei HH 79 W40/6 1:00:03
44 259 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70/3 1:00:17
45 59 Heimburger, Sarah Dataport 92 W30/4 1:00:32
46 139 Kühnholz, Jessica Gast 97 D/8 1:00:34
47 157 Sander, Kira-Josephine Nuklear Crew 90 W30/5 1:00:57
48 61 Schäfer, Katrin Dataport 92 W30/6 1:01:20
49 294 Mallwitz, Katherina Signal Iduna 83 W40/7 1:02:44
50 123 Intriago Zavala, Estefania Gast 01 D/9 1:04:02
51 85 Amanolahi, Anahita Gast 02 D/10 1:04:31
52 148 Mendez Duran, Paula Luciana Gast 02 D/11 1:04:45
53 93 Brendecke, Grit SG Olympia 1896 72 W50/5 1:06:04
54 99 Domanski, Henriette Gast 03 D/12 1:07:12
55 312 Stark, Sylvia Starke Familie 76 W45/6 1:07:36
56 144 LOH, Windee Gast 75 W45/7 1:10:29
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (720 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 320 Diedrigkeit, Thies Feuerwehr 16 MK/1 02:13
2 177 Woeber, Tim RimRunners 15 MK/2 02:14
3 286 Vandreier, Oskar Still 16 MK/3 02:28
4 149 Omerhodzic , Nael Gast 18 MK/4 03:07
5 128 Jolmes, Tom Gast 19 MK/5 03:37
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3900 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 187 Lülow, Lars HHRunning 94 M/1 13:47
2 322 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M/2 14:35
3 321 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 M35/1 15:23
4 102 Engel, Tobias AR Hamburg 93 M30/1 15:24
5 63 Mohamadi Panahi, Syamak DESY 84 M35/2 15:43
6 84 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30/2 16:23
7 237 Gehn, Marcel Nordmark 94 M/3 16:31
8 248 Bramer, Marco PHILIPS 82 M40/1 16:59
9 135 Kosiello, Thomas Gast 92 M30/3 18:05

10 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 M/4 18:08
11 41 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M65/1 18:11
12 261 Spijker, Andreas Polizei HH 61 M60/1 18:17
13 66 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 M55/1 18:30
14 138 Kubitz, Steffen Gast 87 M35/3 19:11
15 296 Stamm, Volker Signal Iduna 53 M70/1 20:02
16 75 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 M55/2 20:26
17 241 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 M30/4 20:30
18 258 Homuth, Ralph Polizei HH 76 M45/1 21:10
19 279 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75/1 21:19

265 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 M30/5 21:19
21 194 Goergens, Michael Laufladen 55 M65/2 22:00
22 150 Omerhodzic , Sinanudin Gast 76 M45/2 22:14
23 56 Heimann, Alexander Commerzbank 76 M45/3 22:17
24 72 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M75/2 22:42
25 134 Korth, Mario ZOLL  HH 70 M50/1 23:56
26 221 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75/3 24:04
27 218 Rücker, Heinrich Gaden 36 M85/1 24:14
28 70 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75/4 25:44
29 252 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80/1 26:54
30 57 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75/5 30:22
31 230 Hintz, Martin Lufthansa 37 M85/2 30:53
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10400 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 162 Srocke, Ole Drescher Freibu 90 M30/1 35:25
2 127 Jolmes, Johannes Gast 84 M35/1 35:48
3 185 Falkenhain, Alexander HHRunning 93 M30/2 36:25
4 224 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M35/2 36:28
5 278 Babusci, Luigi Siemens 80 M40/1 37:41
6 188 Schirmer, Marius HHRunning 89 M30/3 37:43
7 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M40/2 38:47
8 193 Brehmer, Simon Laufladen 77 M45/1 39:26
9 186 Fierenz, Alexander HHRunning 96 M/1 39:30

10 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M/2 39:46
11 276 Gierach, Nils Zoll 86 M35/3 39:56
12 54 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 M35/4 40:13
13 203 Zielinski, Dieter HapagLloyd 72 M50/1 40:17
14 32 Jansen, Thies Airbus 71 M50/2 40:28
15 313 Weinandy, Andre Tria Echterding 75 M45/2 40:57
16 206 Düwel, Matthias Jungheinrich 67 M55/1 41:07
17 105 Fierenz, Adrian LG Göttingen 97 M/3 41:15
18 228 Neumann, Uwe FA HH 73 M50/3 41:25
19 190 Reimer, Tobias HHLA 74 M45/3 41:34
20 101 Dworatzek , Simon Gast 88 M35/5 41:38
21 27 Deppe, Jan Airbus 98 M/4 42:39
22 315 Krüger, Ben Erik Jungheinrich 06 M/5 42:50
23 192 Bach, Wolfgang Laufladen 82 M40/3 42:55
24 316 Gerlach, Stephan Gaden 72 M50/4 43:23
25 324 Klose, Julius Signal Iduna 01 M/6 43:25
26 242 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35/6 43:31
27 226 Groth, Paul FA HH 70 M50/5 43:58
28 33 Kurch, Sebastian Airbus 81 M40/4 44:09
29 309 Scheffer, Leon Buxtehuder SV 07 M/7 44:48
30 306 Schürmann, Lukas WTM HH 96 M/8 44:55

160 Schröder , Jürgen Alsterrunning 71 M50/6 44:55
32 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50/7 45:05
33 55 Gieschen, Johannes Commerzbank 99 M/9 45:09
34 100 Donoso Vera, Martin Andres Gast 91 M30/4 45:14
35 108 Golchert, Lars Gast 89 M30/5 45:18
36 111 Hantschel, Christian Gast 81 M40/5 45:19
37 268 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 M55/2 45:30
38 167 Talbi, Omar Gast 88 M35/7 45:47
39 273 Twesten, Dennis Stern 83 M40/6 46:10
40 318 Maier, Viktor DLV-Gast 54 M65/1 46:11
41 289 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M60/1 46:17
42 298 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50/8 46:40
43 156 sampson, darrell Gast 80 M40/7 46:44
44 68 Busse, Hagen DZ HYP 80 M40/8 47:05
45 238 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M55/3 47:09
46 274 Balzer, Klaus Zoll 69 M50/9 47:28
47 233 Keunecke, Frederik NDR 81 M40/9 47:32
48 79 Holt, Johannes ERGOsports 84 M35/8 47:48
49 198 Scholz, Christian Haspa 82 M40/10 47:53
50 183 Scholz, Stephan HPA 70 M50/10 47:59
51 26 De Paz Diaz, Victor Airbus 80 M40/11 48:08
52 211 Wietzke, Philipp Jungheinrich 87 M35/9 48:17
53 9 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M55/4 48:30

208 Mauch, Lukas Jungheinrich 92 M30/6 48:30
55 125 Jötten, Simon Gast 97 M/10 48:32
56 67 Voß, Thomas Deut.Bank 67 M55/5 48:35
57 178 Zhang, Zhiyin Gast 77 M45/4 48:36
58 146 Martin, Pascal Gast 98 M/11 48:44
59 119 Hofmann, Peter HSC 65 M55/6 48:49
60 88 Bischof, Maximilian SVAOe 89 M30/7 49:00
61 310 Stark, Hendrik Starke Familie 09 MJ/1 49:03
62 234 Schulz, Thomas NDR 61 M60/2 49:18
63 81 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M70/1 49:20
64 82 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 M40/12 49:27
65 78 Harloff, Christian ERGOsports 67 M55/7 49:42
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 308 Höflich, Jens Ottensen Axes 80 M40/13 49:52
67 158 Scharping, Stephan Funny Runners 67 M55/8 50:07
68 34 Lucke, Marcus Airbus 65 M55/9 50:09
69 36 Trümper, Michael Airbus 66 M55/10 50:13
70 307 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70/2 50:19
71 292 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 M40/14 50:48
72 288 Stuhr, Lars Kravag 71 M50/11 50:56
73 304 Matthias, Friedrich WTM HH 88 M35/10 50:58
74 210 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 M50/12 50:59
75 301 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 M35/11 51:00
76 220 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M45/5 51:02
77 106 Fischer, Robert Stralsund 91 M30/8 51:05
78 282 Langfeld, Martin Siemens 63 M60/3 51:13
79 171 Walsh, Chris Gast 70 M50/13 51:14
80 197 Ackermann, Siegfried Haspa 60 M60/4 51:21
81 51 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 M50/14 51:25
82 243 Schult, Mario Olympus OSTE 73 M50/15 51:54
83 114 Haverkamp, Dennid Gast 91 M30/9 51:55
84 77 Faust, Thomas ERGOsports 62 M60/5 52:06
85 31 Jakobsen, Frank Airbus 66 M55/11 52:10
86 86 Arnold , Detlef Gast 64 M55/12 52:15
87 50 Riemenschneider, Hannes BG Verkehr 84 M35/12 52:19
88 170 Vorwerg, Erik Nuklear Crew 89 M30/10 53:16
89 240 Swoboda, Peter Nordmark 63 M60/6 53:35
90 290 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 M50/16 53:56
91 48 Mutz, Michael Beiersdorf 67 M55/13 54:32
92 255 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M55/14 54:41
93 311 Stark, Stefan Starke Familie 11 MJ/2 54:56
94 163 Staudinger, Alexander Gast 96 M/12 54:59

164 Staudinger, Ralf Gast 69 M50/17 54:59
28 Felger, Fritz Airbus 59 M60/7 54:59

97 212 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M35/13 55:29
98 270 Braeuer, Karsten Stern 72 M50/18 55:43
99 45 Grimm, Florian Beiersdorf 80 M40/15 56:03

100 80 Hübener, Matthias ERGOsports 62 M60/8 56:10
101 126 Johl, Markus Zoll HH 94 M/13 56:17
102 184 Tilch, Peter HPA 55 M65/2 56:52
103 215 Haasenleder, Ralf Gaden 58 M65/3 56:56
104 303 Holst, Günter WTM HH 59 M60/9 58:19
105 284 Naundorf, Jens Siemens 64 M55/15 58:26
106 236 Dralle, Sören Nordmark 92 M30/11 58:54
107 107 Frentz, Christian Gast 88 M35/14 59:11
108 23 Brockmann, Achim Airbus 80 M40/16 59:15
109 250 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M80/1 1:00:02
110 152 Pooch, Michael LTV Kiel-Ost 88 M35/15 1:00:23
111 30 Graudenz, Eckart Airbus 44 M75/1 1:00:45
112 38 Brüning, Roland AK Nord 63 M60/10 1:01:06
113 109 Groß, Ralph Gast 84 M35/16 1:01:39
114 65 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55/16 1:02:11
115 159 Schmidt, Jonas Zoll HH 93 M30/12 1:02:51
116 118 Höhn, Leonard Gast 03 M/14 1:02:56
117 71 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 M70/3 1:04:06
118 264 Szillat, Volker Polizei HH 69 M50/19 1:04:30
119 104 Felske, Leo Gast 11 MJ/3 1:04:47
120 179 Feldhusen, Dr. Johannes Generali 57 M65/4 1:04:59
121 58 Fischer, Jarek Dataport 72 M50/20 1:06:04
122 181 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M60/11 1:06:38
123 120 Holzberger, Marlon Gast 97 M/15 1:07:12
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3900 Meter, BSV-Wertung (HH))
 2 2 1 1 3 2 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55

1 257 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 17:56 . . . 1 . . .
2 256 Becker, Barbara Polizei HH 71 18:22 . . . . . 1 .
3 319 Felchner, Carola wellnuss.de 78 18:25 . . . . 1 . .
4 277 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 19:36 . 1 . . . . .
5 76 Zöllner, Tina Energie SV H 77 20:25 . . . . 2 . .
6 299 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 20:57 . . . . . 2 .
7 213 Ertlmaier, Emely Gaden 05 21:43 1 . . . . . .
8 219 Schliephake, Katrin Gaden 68 22:40 . . . . . . 1
9 263 Stamm, Meike Polizei HH 88 22:57 . . . . . . .

10 19 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 25:00 . . . . . . 2
11 287 Vandreier, Stefanie Still 89 26:36 . 2 . . . . .
12 182 Keschke, Vivien HPA 02 30:02 2 . . . . . .
13 201 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 30:51 . . . . 3 . .

24.10.2023 18:07 Seite 8/14



Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10400 Meter, BSV-Wertung (HH))
 3 1 4 5 2 4 6 1 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 70

1 24 Brockmann, Christina Airbus 84 45:09 . . 1 . . . . . .
2 235 Tschurtschenthaler, Katharina vonNDR 82 49:12 . . . 1 . . . . .
3 37 Turbergue, Elisa Airbus 99 49:38 1 . . . . . . . .
4 216 Lüders, Kerstin Gaden 63 50:36 . . . . . . . 1 .
5 253 Quermann, Birgit PHILIPS 71 50:39 . . . . . 1 . . .
6 297 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 50:57 . . . . . 2 . . .
7 227 Neumann, Corinna FA HH 68 51:29 . . . . . . 1 . .
8 214 Feldmann, Kerstin Gaden 71 52:09 . . . . . 3 . . .
9 323 Baumann, Vera HW 87 52:46 . . 2 . . . . . .

10 314 Hoeft, Gesine Laufladen 52 53:28 . . . . . . . . 1
11 53 Pahl, Svea CLD HH 02 53:45 2 . . . . . . . .
12 281 Goebel, Petra Siemens 69 53:56 . . . . . 4 . . .
13 39 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 54:16 . . . . . . 2 . .
14 223 Wulff, Michelle Gaden 98 55:09 3 . . . . . . . .
15 29 Garbers, Catharina Airbus 81 55:17 . . . 2 . . . . .
16 275 Balzer, Maren Zoll 67 55:46 . . . . . . 3 . .
17 47 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 55:59 . . . . . . 4 . .

44 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 55:59 . . 3 . . . . . .
19 49 Wilken, Maren Beiersdorf 78 56:02 . . . . 1 . . . .
20 83 Schmidt, Karen ERGOsports 86 56:10 . . 4 . . . . . .
21 232 Harden, Nina NDR 77 56:43 . . . . 2 . . . .
22 199 Suckow, Maria Haspa 68 56:46 . . . . . . 5 . .
23 202 Sagert, Erika HapagLloyd 52 57:06 . . . . . . . . 2
24 43 Buesen, Melanie Beiersdorf 81 57:48 . . . 3 . . . . .
25 217 Reimers, Wiebke Gaden 65 59:37 . . . . . . 6 . .
26 262 Spindler, Angela Polizei HH 79 1:00:03 . . . 4 . . . . .
27 259 Marthiens, Ute Polizei HH 52 1:00:17 . . . . . . . . 3
28 61 Schäfer, Katrin Dataport 92 1:01:20 . 1 . . . . . . .
29 294 Mallwitz, Katherina Signal Iduna 83 1:02:44 . . . 5 . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3900 Meter, BSV-Wertung (HH))
 3 2 2 1 2 2 1 2 1 5 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 55 60 65 70 75 80 85

1 322 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 14:35 1 . . . . . . . . . . .
2 321 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 15:23 . . 1 . . . . . . . . .
3 63 Mohamadi Panahi, Syamak DESY 84 15:43 . . 2 . . . . . . . . .
4 84 Tramp, Tobias ERGOsports 93 16:23 . 1 . . . . . . . . . .
5 237 Gehn, Marcel Nordmark 94 16:31 2 . . . . . . . . . . .
6 248 Bramer, Marco PHILIPS 82 16:59 . . . 1 . . . . . . . .
7 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 18:08 3 . . . . . . . . . . .
8 41 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 18:11 . . . . . . . 1 . . . .
9 261 Spijker, Andreas Polizei HH 61 18:17 . . . . . . 1 . . . . .

10 66 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 18:30 . . . . . 1 . . . . . .
11 296 Stamm, Volker Signal Iduna 53 20:02 . . . . . . . . 1 . . .
12 75 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 20:26 . . . . . 2 . . . . . .
13 258 Homuth, Ralph Polizei HH 76 21:10 . . . . 1 . . . . . . .
14 279 Bödeker, Heinz Siemens 47 21:19 . . . . . . . . . 1 . .

265 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 21:19 . 2 . . . . . . . . . .
16 194 Goergens, Michael Laufladen 55 22:00 . . . . . . . 2 . . . .
17 56 Heimann, Alexander Commerzbank 76 22:17 . . . . 2 . . . . . . .
18 72 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 22:42 . . . . . . . . . 2 . .
19 221 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 24:04 . . . . . . . . . 3 . .
20 218 Rücker, Heinrich Gaden 36 24:14 . . . . . . . . . . . 1
21 70 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 25:44 . . . . . . . . . 4 . .
22 252 Meier, Manfred PHILIPS 40 26:54 . . . . . . . . . . 1 .
23 57 Schröder, Günter Commerzbank 47 30:22 . . . . . . . . . 5 . .
24 230 Hintz, Martin Lufthansa 37 30:53 . . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10400 Meter, BSV-Wertung (HH))
 4 1 10 13 3 16 13 11 3 3 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 224 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 36:28 . . 1 . . . . . . . . .
2 278 Babusci, Luigi Siemens 80 37:41 . . . 1 . . . . . . . .
3 251 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 38:47 . . . 2 . . . . . . . .
4 193 Brehmer, Simon Laufladen 77 39:26 . . . . 1 . . . . . . .
5 291 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 39:46 1 . . . . . . . . . . .
6 276 Gierach, Nils Zoll 86 39:56 . . 2 . . . . . . . . .
7 54 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 40:13 . . 3 . . . . . . . . .
8 203 Zielinski, Dieter HapagLloyd 72 40:17 . . . . . 1 . . . . . .
9 32 Jansen, Thies Airbus 71 40:28 . . . . . 2 . . . . . .

10 206 Düwel, Matthias Jungheinrich 67 41:07 . . . . . . 1 . . . . .
11 228 Neumann, Uwe FA HH 73 41:25 . . . . . 3 . . . . . .
12 190 Reimer, Tobias HHLA 74 41:34 . . . . 2 . . . . . . .
13 27 Deppe, Jan Airbus 98 42:39 2 . . . . . . . . . . .
14 192 Bach, Wolfgang Laufladen 82 42:55 . . . 3 . . . . . . . .
15 316 Gerlach, Stephan Gaden 72 43:23 . . . . . 4 . . . . . .
16 242 Winkeler, Tobias Nordmark 88 43:31 . . 4 . . . . . . . . .
17 226 Groth, Paul FA HH 70 43:58 . . . . . 5 . . . . . .
18 33 Kurch, Sebastian Airbus 81 44:09 . . . 4 . . . . . . . .
19 306 Schürmann, Lukas WTM HH 96 44:55 3 . . . . . . . . . . .
20 40 Krastev, Ulli BACARDI 69 45:05 . . . . . 6 . . . . . .
21 55 Gieschen, Johannes Commerzbank 99 45:09 4 . . . . . . . . . . .
22 268 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 45:30 . . . . . . 2 . . . . .
23 273 Twesten, Dennis Stern 83 46:10 . . . 5 . . . . . . . .
24 289 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 46:17 . . . . . . . 1 . . . .
25 298 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 46:40 . . . . . 7 . . . . . .
26 68 Busse, Hagen DZ HYP 80 47:05 . . . 6 . . . . . . . .
27 238 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 47:09 . . . . . . 3 . . . . .
28 274 Balzer, Klaus Zoll 69 47:28 . . . . . 8 . . . . . .
29 233 Keunecke, Frederik NDR 81 47:32 . . . 7 . . . . . . . .
30 79 Holt, Johannes ERGOsports 84 47:48 . . 5 . . . . . . . . .
31 198 Scholz, Christian Haspa 82 47:53 . . . 8 . . . . . . . .
32 183 Scholz, Stephan HPA 70 47:59 . . . . . 9 . . . . . .
33 26 De Paz Diaz, Victor Airbus 80 48:08 . . . 9 . . . . . . . .
34 211 Wietzke, Philipp Jungheinrich 87 48:17 . . 6 . . . . . . . . .
35 9 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 48:30 . . . . . . 4 . . . . .

208 Mauch, Lukas Jungheinrich 92 48:30 . 1 . . . . . . . . . .
37 67 Voß, Thomas Deut.Bank 67 48:35 . . . . . . 5 . . . . .
38 234 Schulz, Thomas NDR 61 49:18 . . . . . . . 2 . . . .
39 81 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 49:20 . . . . . . . . . 1 . .
40 82 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 49:27 . . . 10 . . . . . . . .
41 78 Harloff, Christian ERGOsports 67 49:42 . . . . . . 6 . . . . .
42 34 Lucke, Marcus Airbus 65 50:09 . . . . . . 7 . . . . .
43 36 Trümper, Michael Airbus 66 50:13 . . . . . . 8 . . . . .
44 307 Borgstädt, Tim Airbus 53 50:19 . . . . . . . . . 2 . .
45 292 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 50:48 . . . 11 . . . . . . . .
46 288 Stuhr, Lars Kravag 71 50:56 . . . . . 10 . . . . . .
47 304 Matthias, Friedrich WTM HH 88 50:58 . . 7 . . . . . . . . .
48 210 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 50:59 . . . . . 11 . . . . . .
49 301 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 51:00 . . 8 . . . . . . . . .
50 220 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 51:02 . . . . 3 . . . . . . .
51 282 Langfeld, Martin Siemens 63 51:13 . . . . . . . 3 . . . .
52 197 Ackermann, Siegfried Haspa 60 51:21 . . . . . . . 4 . . . .
53 51 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 51:25 . . . . . 12 . . . . . .
54 243 Schult, Mario Olympus OSTE 73 51:54 . . . . . 13 . . . . . .
55 77 Faust, Thomas ERGOsports 62 52:06 . . . . . . . 5 . . . .
56 31 Jakobsen, Frank Airbus 66 52:10 . . . . . . 9 . . . . .
57 50 Riemenschneider, Hannes BG Verkehr 84 52:19 . . 9 . . . . . . . . .
58 240 Swoboda, Peter Nordmark 63 53:35 . . . . . . . 6 . . . .
59 290 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 53:56 . . . . . 14 . . . . . .
60 48 Mutz, Michael Beiersdorf 67 54:32 . . . . . . 10 . . . . .
61 255 Stäcker, Frank PHILIPS 64 54:41 . . . . . . 11 . . . . .
62 28 Felger, Fritz Airbus 59 54:59 . . . . . . . 7 . . . .
63 212 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 55:29 . . 10 . . . . . . . . .
64 270 Braeuer, Karsten Stern 72 55:43 . . . . . 15 . . . . . .
65 45 Grimm, Florian Beiersdorf 80 56:03 . . . 12 . . . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
66 80 Hübener, Matthias ERGOsports 62 56:10 . . . . . . . 8 . . . .
67 184 Tilch, Peter HPA 55 56:52 . . . . . . . . 1 . . .
68 215 Haasenleder, Ralf Gaden 58 56:56 . . . . . . . . 2 . . .
69 303 Holst, Günter WTM HH 59 58:19 . . . . . . . 9 . . . .
70 284 Naundorf, Jens Siemens 64 58:26 . . . . . . 12 . . . . .
71 23 Brockmann, Achim Airbus 80 59:15 . . . 13 . . . . . . . .
72 250 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 1:00:02 . . . . . . . . . . . 1
73 30 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:00:45 . . . . . . . . . . 1 .
74 38 Brüning, Roland AK Nord 63 1:01:06 . . . . . . . 10 . . . .
75 65 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 1:02:11 . . . . . . 13 . . . . .
76 71 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 1:04:06 . . . . . . . . . 3 . .
77 264 Szillat, Volker Polizei HH 69 1:04:30 . . . . . 16 . . . . . .
78 179 Feldhusen, Dr. Johannes Generali 57 1:04:59 . . . . . . . . 3 . . .
79 181 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 1:06:38 . . . . . . . 11 . . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3900 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Polizei HH 1 Fahnenbruck, Nele; Becker, Barbara; Stamm, Meike 0:59:15

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der 10 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Turbergue, Elisa; Garbers, Catharina 2:30:04
2 Gaden 1 Lüders, Kerstin; Feldmann, Kerstin; Wulff, Michelle 2:37:54
3 Beiersdorf 1 Hahn, Tanja; Grimm, Ariane; Wilken, Maren 2:48:00
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3900 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Polizei HH 1 Spijker, Andreas; Homuth, Ralph; Zielinski, Dennis 1:00:46

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der 10 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Airbus 1 Jansen, Thies; Deppe, Jan; Kurch, Sebastian 2:07:16
2 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Vollmers, Thomas; Mallwitz, Dennis 2:17:14
3 Jungheinrich 1 Düwel, Matthias; Wietzke, Philipp; Mauch, Lukas 2:17:54
4 Nordmark 1 Winkeler, Tobias; Gniechwitz, Peter; Swoboda, Peter 2:24:15
5 ERGOsports 1 Holt, Johannes; Kozieras, Norbert; Kuhr, Jan-Oliver 2:26:35
6 Siemens 1 Babusci, Luigi; Langfeld, Martin; Naundorf, Jens 2:27:20
7 Airbus 2 De Paz Diaz, Victor; Lucke, Marcus; Trümper, Michael 2:28:30
8 Gaden 1 Gerlach, Stephan; Schottenhaml, Andreas; Haasenleder, Ralf 2:31:21
9 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Stäcker, Frank; Haubrich, Gerhard 2:33:30

10 WTM HH 1 Schürmann, Lukas; Matthias, Friedrich; Holst, Günter 2:34:12
11 Airbus 3 Borgstädt, Tim; Jakobsen, Frank; Felger, Fritz 2:37:28
12 ERGOsports 2 Harloff, Christian; Faust, Thomas; Hübener, Matthias 2:37:58
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